”»Shimaj-Net ” Shpk SHKODER

Nipt M063130010
Nr. _4 Prot. Shkoder me 02.09.2021
VENDIM
Nr.4
| ASAMBLESE SE ZAKONSHME TE ORTAKEVE
TE SHOQERISE

Sot me date 02.09.2021 , ne seline e Shoqgerise me Pergjegjesi te Kufizuar

“Shimaj-Net” shpk u mblodh Asambleja e Pergjithshme e Zakonshme e
Ortakeve te Shogerise e thirrur nga K/Bordit Drejtues.

Ne mbeshtetje te Ligjit per Shogerite Tregetare 9901 date 28.05.2008 dhe Ligjit
10228, date 04.02.2010, neni 33/1, Asambleja eshte e afte per te marre vendime.

Ne perfundim asambjeja vendosi:

> Ortaku Z. Bujar Shimaj heq dore nga aksionet qe ka ne zoterim dhe ja dhuron
ato komplet Z. Blerim Shimaj.
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